
 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 

 

 

Processo Administrativo Nº: 042/2021 

Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

Objeto: Seleção e contratação de empresas com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da 

Administração Pública Municipal para futura e eventual Aquisição de materiais elétricos, a fim de atender às 

necessidades da  Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio, conforme especificações constantes do 

Termo de Referência (Anexo I). 

 

DESPACHO 

 

 

Diante das razões de fato e de direito expostas pelo Ilustre Pregoeiro de Senador José Porfírio, srº JOZIMAR 

DOS SANTOS SILVA, em sua manifestação, a qual acolho, NÃO CONHEÇO do recurso administrativo 

da empresa A. Q. G. TETO DE ARAUJO -MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº.  14.011.101/0001-

72, uma vez que a recorrente não apresentou o memorial de seu recurso. 

 

Posto isso, Homologo e Adjudico, mantendo a decisão que declarou habilitada a empresa ILUMINAR 

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº 39.538.026/0001-23, conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 
 

Lote:   001 - LOTE UNICO                                                         

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 18/05/2021 às 14:41:45                     

                                                                                 

              Homologado para: ILUMINAR  DISTRIBUIDORA  DE  MATERIAIS  ELETRICOS 

              EIRELI, C.N.P.J. nº 39.538.026/0001-23, pelo menor preço unitário, 

              no valor de R$ 1.050.000,000 (Um Milhão, Cinquenta Mil Reais).     

 

 

É como decido. 

 

 

Senador José Porfírio/PA, 18 de Maio de 2021. 

 

 

 
 

 DIRCEU BIANCARDI  

 PREFEITO MUNICIPAL 

Autoridade Competente 


		2021-05-18T11:40:17-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268




